
 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                     от 17.10.2014                                                   №  1009 - п 

г. Приволжск 
 

О внесении изменений   в постановление администрации Приволжского 
муниципального района от  11  сентября  2013   №843-п  

 «Об утверждении Положения  о финансовом управлении 
администрации Приволжского муниципального района» 

 
На основании статей 269.2 и 306.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  администрация Приволжского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
              Внести изменения в постановление администрации Приволжского 
муниципального района от  11  сентября  2013   №843-п  «Об утверждении 
Положения  о финансовом управлении администрации Приволжского 
муниципального района»: 

1. Пункт 3.40 изложить в следующей редакции: 
 Принимает в установленном порядке решения о применении 

бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения на 
основании уведомления отдела финансового контроля в социальной сфере 
финансового управления администрации Приволжского муниципального 
района о применении бюджетных мер принуждения. Устанавливает Порядок 
исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном  
бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 
муниципального района», а также разместить на официальном сайте 
администрации Приволжского муниципального района. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Глава администрации 
Приволжского муниципального района                С.В.Зобнин 
       
 


	На основании статей 269.2 и 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Приволжского муниципального района
	3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава администрации
	Приволжского муниципального района                С.В.Зобнин

